
Ruszyła ankieta dotycząca wyborów do RDPP 
Informacje
plakat promujący akcję

Dziś ruszył jeden z kluczowych etapów konsultacji społecznych dotyczących
przyszłości Rady Działalności Pożytku Publicznego (RDPP) Miasta Torunia.
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich zaprasza wszystkich przedstawicieli organizacji
pozarządowych do wypełnienia ankiety konsultacyjnej, która od dzisiaj jest dostępna
na portalu profitest. Głównym celem trwających konsultacji jest reforma sposobu
wybierania przedstawicieli NGO do Rady. Proponowane zmiany zakładają odejście od
dotychczasowej formuły wyborów na rzecz głosowania elektronicznego. Nowy system
informatyczny ma umożliwić oddanie głosu przez internet, co znacznie ułatwi udział w
procesie decyzyjnym. Dla osób potrzebujących wsparcia technicznego Miasto
przewidziało stacjonarne dyżury oraz stanowiska z dostępem do systemu.Link do
ankiety znajdziesz tutaj: https://www.profitest.pl/s/63513/RDPP

Rada Działalności Pożytku Publicznego to nie tylko organ doradczy – to ciało, które
realnie kształtuje współpracę Miasta z organizacjami pozarządowymi. Do jej zadań
należy m.in.:

 opiniowanie projektów strategii rozwoju Torunia

 rekomendowanie przedstawicieli NGO do komisji konkursowych

 uczestnictwo w pracach nad przyznawaniem lokali dla NGO

W skład Rady wchodzi 18 osób, z czego połowę (9 przedstawicieli) wybiera
bezpośrednio sektor NGO.
Harmonogram konsultacji – o czym warto pamiętać?

Choć ankieta jest już aktywna, proces konsultacyjny oferuje jeszcze inne formy
zaangażowania:
Ankieta online: dostępna do 24 lutego 2026 r. na portalu profitest: 
https://www.profitest.pl/s/63513/RDPP
Spotkanie konsultacyjne:

Jeśli chcesz osobiście przedyskutować projekt uchwały zapraszamy do Toruńskiego
Laboratorium Miejskiego (ul. Bydgoska 52, II piętro):

http://orbitorun.pl/index.php/aktualnosci/ruszyla-ankieta-dotyczaca-wyborow-do-rdpp
https://www.profitest.pl/s/63513/RDPP
https://www.profitest.pl/s/63513/RDPP


6 lutego 2026 r. w godz. w godz. 12:00–18:00

17 lutego 2026 r. w godz. 17:00–19:00

Uwagi drogą elektroniczną i pocztową możesz przesyłać do 24 lutego 2026 r. na
adres: k [dot] dabrowskaatum [dot] torun [dot] pl lub tradycyjnie do Biura Dialogu i
Innowacji Miejskich (ul. Wały gen. Sikorskiego 10)

Nie zwlekaj – Twoja opinia pomoże stworzyć nowoczesny i przejrzysty system
wyborczy do Rady, która reprezentuje Twoją organizację przed Prezydentem
Miasta Torunia!
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